
 

20, avenue du Stade de France - 93218 La Plaine Saint-Denis CEDEX 
Tél. : +33 (0)1 55 93 95 00 
SIRET 428 822 852 02140 - CODE APE 8690C efs.sante.fr 
 

 
 
 
 

 ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG 
 
 
 

 
 

Décision n° N 2024-17  

 
 

DECISION N° N 2024-17 DU 2 SEPTEMBRE 2024 PORTANT NOMINATION 
A L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG 

 
 
 
 
Le président 
 
 
Vu le code de la santé publique, notamment son article R. 1222-8, 
 
Vu le décret du 4 décembre 2023 portant nomination du président de l’Etablissement français du sang, 
 
 
DECIDE 
 
 
Article 1er - Madame Marianne ASSO-BONNET est nommée directrice médicale adjointe à compter du 9 
septembre 2024. 
 
Article 2 - La présente décision sera publiée sur le site internet de l’EFS. 
 
 
Fait le 2 septembre 2024, 
 
 
 
  
 
 

Frédéric PACOUD 
Président de l’Etablissement français du sang 

 


